平成28年7月7日

お得意様各位
内外たばこ株式会社
大阪府豊中市寺内1丁目11-38
ＴＥＬ　：　06-6864-8161

　貴社におかれましては益々ご隆昌のことと、お慶び申し上げます。

平素は賞品にたばこをお取り扱い頂き厚く御礼申し上げます。

さて、平成28年8月1日より、下記の通り　一部の外国たばこの定価改定が行われます。

現行価格　480円 → 改定後　490円

パーラメント・100・ボックス

パーラメント・エクストラライト・100・ボックス

パーラメント・ライト・100・ボックス

パーラメント・ライト・メンソール・100・ボックス

パーラメント・ワン・100・ボックス

　　　　ご注文の際は お間違えのございませんように　お願いいたします。

価格改定前にお得意先様の発注数増加が予測されますが、
明らかな過剰発注による返品はお受け出来ませんので、ご案内申し上げます。

厳しい昨今ではございますが、なにとぞご理解とご協力をお願い申し上げます。

現行価格でのお届けは７月３０日（土）納品分まで

内外たばこ

たばこ定価改定のお知らせ

記

さて、平成28年8月1日より、下記の通り　一部の外国たばこの定価改定が行われます。

厳しい昨今ではございますが、なにとぞご理解とご協力をお願い申し上げます。